3
2
:
5

e o o THURINGER

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Details zum Spiel

TKV-Pokal Classic Méanner, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

400020 09.09.2023

SSV Traktor Nobdenitz
Birger, Lutz

Meckel, Sebastian
Forstel, Dominik

Hummel, Mario

Uhrzeit

13:00 Uhr

Heim

SSV Traktor Nébdenitz

Kegel
503
540
518

517

MP

SaP

Gast

ThSV Wiinschendorf
SaP MP

- 1 0

- 0 0

- 1 0

- 0.5 0

Ergebnis MP

2078 : 1869 6:0

Kegel
477
439
479

474

™

Spielbericht

ThSV Wiinschendorf
Rost, Lennert

Engel, Rainer
Reinhold, Tobias

Rimpler, Jens
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